E-mail classificado como #PUBLICO

À
Câmara Municipal de Belo Horizonte

Com cópia para
Prefeitura Municipal de Belo Horizonte

Assunto: Termo de Compromisso celebrado entre o Município de Belo Horizonte
e a Caixa Econômica Federal
Ref.: Termo de Compromisso OGU MCIDADES 964505/2024 - Operação 1095851-
43

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Presidente,

1 Conforme ofício 0439/2024 anexo, informamos a Vossa Excelência a
celebração do Termo de Compromisso destinado à transferência de recursos do
Orçamento Geral da União (OGU) nº 964505/2024, Operação 1095851-43, que tem
por finalidade obras de contenção de encostas no município de Belo Horizonte.

2 Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

At.te.

Priscilla Palhares Mitre
Assistente Sênior
Tel: (31) 3233-1441

Juliana de Albergaria Ferreira Araújo
Supervisora de Filial
GIGOV/BH - Gerência Executiva de Governo Belo Horizonte/MG